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Kraków dnia  22.06.2020r
EZP-271-2-128/PN/2019


Wykonawcy
Strona internetowa: 
bip.usdk.pl
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Dostawa ściereczek, nakładek do mopa, fartuchów i myjek – 3 zadania. 
Numer postępowania: EZP-271-2-128/PN/2019 r.

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚĆI SIWZ

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na wniesione zapytania i wnioski o wprowadzenie zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

ODPOWIEDZI
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 
Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu, co  pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert dla Zamawiającego.
Odpowiedź 1. WYJASNIENIE 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania fartucha, który jest pakowany a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 600 op. a’100 szt. 
Odpowiedź 2. WYJASNIENIE 
TAK, pojedynczo pakowane.
Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/2 do SIWZ w kolumnie „Nazwa”. 
W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i  nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany  do treści formularza załącznika nr 3/2  do SIWZ  w kolumnie „Nazwa” – jeżeli treść oferty na to pozwoli – Zamawiający dokona poprawy.

Pytanie 3
Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania myjek w opakowaniu a’50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 600 opakowań a’50 sztuki.
Odpowiedź 3. WYJASNIENIE 
TAK.
Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/2 do SIWZ w kolumnie „Nazwa”. 
W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i  nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany  do treści formularza załącznika nr 3/2  do SIWZ  w kolumnie „Nazwa” – jeżeli treść oferty na to pozwoli – Zamawiający dokona poprawy.

Pytanie 4
Dotyczy Zadania nr 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania myjki, która jest nasączona środkiem myjącym jednostronnie.
Odpowiedź 4. WYJASNIENIE 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 
Dotyczy Zadania nr 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania myjek w opakowaniu a’24 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 6250 opakowań a’24 sztuki.
Odpowiedź 5. WYJASNIENIE 
Tak 
Wykonawca zobowiązany jest w odpowiedni sposób wprowadzić zmianę do formularza - załącznika nr 3/3 do SIWZ w kolumnie „Nazwa”. 
W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i  nie wprowadzenia przez Wykonawcę zmiany  do treści formularza załącznika nr 3/3  do SIWZ  w kolumnie „Nazwa” – jeżeli treść oferty na to pozwoli – Zamawiający dokona poprawy.

Pytanie 6
Pytanie do Umowy
Zwracamy się z zapytaniem, czy jest możliwość dopisania do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego?
Odpowiedź 6 WYJASNIENIE 
Tak 
Pytanie 7
Pytanie do Umowy: 
Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:
„Siła Wyższa
1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Dla celów Umowy ''Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej. 
4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 
5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.”
Odpowiedź 7. WYJASNIENIE 
Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 8
Pytanie do umowy: 
Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:
„1) Z uwagi na postępującą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobów medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postępowania przetargowego Strony nie były w stanie przewidzieć, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie termin realizacji dostaw cząstkowych przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia/ustania obecnej sytuacji,
2) Strony ustaliły, że celem zapewnienia realizacji umowy nr ………………… zasadnym jest czasowe odstąpienia przez Strony od sztywnego respektowania terminów realizacji dostaw cząstkowych określonych w Umowie oraz konieczności naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminów.”
Odpowiedź 8. WYJASNIENIE 
Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 9
PYTANIE DO UMOWY:
Prosimy Zamawiającego o dopisanie do umowy poniższego zapisu:
„Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego oraz euro w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”
Odpowiedź 9. WYJASNIENIE 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10
Pytanie do SIWZ - Rozdział XIV MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej. Pragniemy zauważyć, że komunikacja elektroniczna jest również zalecana przez Urząd Zamówień Publicznych: "W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych. Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzeć kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego – przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji."
Odpowiedź 10. WYJASNIENIE 
Zgodnie z SIWZ.

[bookmark: _GoBack]Równocześnie Zamawiający  zmienia  treści SIWZ.
ROZDZIAŁ XIII ppkt3 ZAWARTOŚĆ OFERTY pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: 
1) Próbki oferowanych wyrobów muszą zostać złożone w trwale zamkniętym opakowaniu wraz z ofertą lub osobnym opakowaniu na którym należy umieścić opis:
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie
ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków
Próbki do przetargu prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
DOSTAWĘ ŚCIERECZEK, NAKŁADEK DO MOPA, FARTUCHÓW I MYJEK 
3 ZADANIA   
nr postępowania EZP-271-2-128/PN/2019  PRÓBKI  ZADANIE ……….
NIE OTWIERAĆ PRZED: 26.06.2020 r.  GODZ. 10.30
PRÓBKI
Zamawiający wymaga w ramach oferty dostarczenia próbek:
Zadanie 2- min 5 szt 
Zadanie  3- min 2 szt 
Próbki oferowanych wyrobów stanowią wymagany załącznik do oferty na podstawie których zostanie dokonana ocena w kryterium „Jakość” oraz będą stanowić wzory na etapie realizacji umowy dostawy- należy dołączyć:
1. Spis próbek z podaniem producenta i numerem katalogowym.
2. Każda próbka powinna być oznaczona numerem zadania i pozycji, której dotyczy.
3. Próbki powinny być zapakowane w jednostkowe opakowania handlowe.
4. Próbki oferowanych wyrobów powinny być umieszczone w zamkniętym opakowaniu zbiorczym (kartonie, torebce foliowej, kopercie itp.), oznakowanym nazwą wykonawcy.
Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału i brak podstaw do wykluczenia w terminie złożenia oferty - w oryginale: 
2) oświadczenie  własne według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ o którym mowa 
w Rozdziale VIII pkt.1.  SIWZ.  

ROZDZIAŁ XIV pkt 1 – SIWZ  - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie do dnia 26.06.2020r. do godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego Kraków ul. Wielicka 265 na Dziennik Podawczy (pokój KO-22 budynek Rehabilitacja) z adnotacją: dla Działu Zamówień Publicznych.

ROZDZIAŁ XIV pkt 4 – SIWZ  otrzymuje nowe brzmienie:
4. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 26.06.2020 r. Sesja otwarcia ofert rozpocznie się o godz. 10:45 w siedzibie zamawiającego pok. 2H-06b – Dział Zamówień Publicznych. 


Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Niniejsze  pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 





Z poważaniem
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

lek. med. Andrzej Bałaga
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